
 
 

UCHWAŁA NR LVII/443/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Latowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim, Rada Miejska w Latowiczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/150/16 Rady Gminy Latowicz z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Latowicz (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.6682, poz. 8951; z 2020, 
poz. 12080; z 2021 r., poz. 596) wprowadza się następujące zmiany:  

§ 12. otrzymuje brzmienie: 

„1. Nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych winny być usuwane z terenu nieruchomości 
w miarę potrzeb z taką częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika na 
skutek jego przepełnienia, jak również zanieczyszczenie ziemi i wód podziemnych w terminach 
uzgodnionych z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. 

2. Osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków winny być opróżniane zgodnie 
z zapisami instrukcji eksploatacji urządzenia przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. W przypadku, 
kiedy instrukcja nie zawiera informacji dotyczącej częstotliwości opróżniania osadnika – jego 
opróżnianie nie może być rzadsze niż raz w roku.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu wprowadzonego uchwałą Nr XV/150/16 Rady Gminy Latowicz 
z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Latowicz 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz.6682, poz. 8951; z 2020, poz. 12080; z 2021 r., poz. 596), pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady  
Wiesław Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3811


	UCHWAŁA NR LVII/443/2024 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-04T09:14:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




